[bookmark: 様式第１の２号][bookmark: _GoBack]年　　月　　日

伊豆市老朽空家等除却支援事業補助金交付申請　区長等による申述書

　　伊豆市長　　　　　様

　　　　　年度において〈氏　名〉が申請する伊豆市老朽空家等除却支援事業補助金の交付について、下記のとおり空き家であることを申述致します。

記

　１　空き家の所在地

　２　空き家の所有者　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
＊所有者が複数の場合は、すべての所有者をご記入ください。

　３　空き家の所有者との関係　　　区長・町内会長　・　隣人

　４　空き家になった時期　　　　　　　　　　　　　年　　月から

　上記の内容に相違ありません。

　年　　月　　日

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞